数据保密协议书

甲方：

乙方：_______市_______软件科技有限 公司

双方经平等协商同意，自愿签订本协议，共同遵守本协议所列条款。

1.保密的内容和范围

(1)涉及甲方具体的信息，包括甲方使用xtoolscrm保存在乙方服务器上的
数据。

(2)凡以直接、间接、口头或书面等形式提供涉及保密内容的行为均属泄密。

2.双方的权利与义务

(1)乙方应自觉维护甲方的利益，严格遵守本委托方的保密规定。

(2)乙方不得向任何单位和个人泄露所掌握的 商业秘密 事项;

(3)乙方不得利用所掌握的商业秘密牟取私利;

(4)乙方了解并承认，通过系统甲方会将有具有商业价值的业绩资料(保密
信息)保存于xtoolscrm的服务器上，并且由于技术服务等原因，乙方有可能在
某些情况下访问这些数据。乙方承认，如果这些数据未经许可披露给他人，有
可能使甲方蒙受损失。

(5)乙方同意并承诺，对所有保密信息予以严格保密，在未得到甲方事先许
可的情况下不披露给任何其他人士或机构。

(6)乙方同意并承诺，无论任何原因，服务终止后，乙方不可恢复地删除服
务器上的任何保密信息，并不留存任何副本。同时，乙方保证退回甲方保存在
乙方服务器上的任何含有保密信息的文件或资料(如有)。

3.本《协议》项下的保密义务不适用于如下信息：(i)非由于乙方的原因已
经为公众所知的;(ii)由于乙方以外其他渠道被他人获知的信息，这些渠道并不
受保密义务的限制;(iii)由于法律的适用、 法院 或其他国家有权机关的要求
而披露的信息。此协议至签字之日起生效。

甲方代表人

甲方代表人(签名)：

单位盖章

________年____月____日

乙方法定代表人或乙方代表人(签名)：

单位盖章

________年____月____日

	数据保密协议书